PAGINA 1

ANO IVº - Nº 160–SUPL.-III-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEXTA-FEIRA 28 DE SETEMBRO DE 2018

SUMÁRIO

Termo de Aditivo ........................................................01
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

 OITAVO TERMO DE ADITIVO

OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20160084/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO

MARANHÃO CONTRATADA(O): EMACOP – EMPRESA MARA-
NHENSE DE CONSULTORIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL LDTA,

CNPJ 08.679.125/0001-00 OBJETO: contratação de empresa especializa-

da para execução da 1ª etapa de urbanização do cais do Povoado Laje do
Curral no Município de São Mateus do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: 25 de

setembro de 2018 a 23 de janeiro de 2019. DATA DA ASSINATURA: 25

de setembro de 2018. Atanildo Pereira de Oliveira – Secretário de Finan-
ças e Desenvolvimento Econômico.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO